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4. Wahlperiode

Betreft

Landeshaushalt 1959

EP 02 - Ministerprasident und Staatskanzlei

Abschnitt Landesjugendplan
EP 05 - Kultusministerium

Landeshaushaltsgesetz
3. Lesung

Gesetz zur Ordnung des Schulwesens

Landeshaushalt 1960
EP 05 - Kultusministerium

EP 06 - Arbeits- und Sozialministerium
Abschnitt Landesjugendplan

Ersatzschulfinanzgesetz

Landeshaushalt 1961
EP 05 - Kultusministerium

EP 06 - Arbeits- und Sozialministerium

'Plenarprotokoll

INHALT

Datum

16.03.1959

18.03.1859

21.04.1959

11.11.1959

14.01.1960

10.03.1960

16.03.1960

18.10.1960

16.05.1961

20.06.1961

06.12.1961

07.12.1961

Quelle

PLPr! 4/11
S. 287-288
PLPr 4/13

S. 404-409

PLPr 4/18
S. 627
S. 636

PLPr 4/24

S. 863-866
S. 873-874
PLPr 4/29

S. 1064-1056
S. 1069-1070

PLPr 4/34
S. 1292-1299

PLPr 4/36
S. 1415-1416

PLPr 4/48
S. 1698-1702
S. 1707-1708
PLPr 4/62
S. 2268-2270
PLPr 4/63
S. 2305-2306

PLPr 4/72
S.2588-2592
S. 2599

S. 2605

PLPr 4/73



5. Wahlperiode
Betreff

Landeshaushalt 1963
EP 06 - Arbeits- und Sozialministerium
Abschnitt Landesjugendplan

EP 05 - Kultusministerium

EP 03 - Innenministerium

Lehrerbildung-Schulformen-Mittelpunktschulen

Landeshaushalt 1964
EP 06 - Arbeits- und Sozialminister
Abschnitt Familienhilfe, Jugendhilfe und Landesjugendplan

EP 05- Kultusminister

Verfassung - Schulgesetze

Investitionen auf dem Gebiete des Bildungswesens

Diskussion zur Anderung der Verfassung (Schulartikel)

Sonderschulen auf dem Lande

Lernmittelfreiheitsgesetz

Jugendwohlfahrtsgesetz

Landeshaushalt 1966
EP 05 - Kultusminister

EP 06 - Arbeits- und Sozialminister

Reichsschulpflichtgesetz

Schulpflichtgesetz

Datum

05.02.1963
12.02.1963

13.02.1963

14.05.1963

13.01.1964

14.01.1964

23.02.1965

24.02.1965

07.04.1965

22.06.1965

13.07.1965

19.01.1966

24.01.1966

24.05.1966

Quelle

PLPr 5/8
(S. 186-187
PLPr 5/10
S. 283-287
PLPr 5/11
S. 312-317

PLPr 5/16
S. 553-557

PLPr 5/28

S. 968-970
S. 974-975
PLPr 5/29

S. 1043-1046

PLPr 5/50
S. 1842-1845

PLPr 5/51
S. 1876-1877

PLPr 5/54
S. 1982-1986
S. 1995-1996

S. 1999-2000

PLPr 5/59
S. 2145-2146

PLPr 5/61
S. 2209-2213

PLPr 5/68

S. 2415-2416
S. 2418-2420
S. 2427-2428

PLPr 5/69

S. 2491-2492

PLPr 5/77
S. 2854-2856
S. 2865-2867

6. Wahlperiode

Betreff

Aussprache iber die Regierungserklarung

Akademiegesetz

Wahl eines neuen Ministerprasidenten

Aussprache (ber die Regierungserklérung

Landeshaushalt 1966 - 2. Nachtrag

Landeshaushaltsgesetz 1967 - Finanzausgleichsgesetz 1967

Landeshaushalt 1967

EP 02 - Ministerprasident und Staatskanzlei
Abschnitt Politische Bildung

EP 05 - Kultusministerium
Landeshaushaltgesetz 1967 (3. Lesung)
Lernmittelfreiheitsgesetz

Verfassungsanderung und Ordnung des Schulwesens

Konjunkurbelebung
Landesmittel durch Nachtragshaushalt

Haushaltsgesetz 1968 - Finanzausgleichsgesetz 1968
Reform des Strafvolizugs
Gemeindegebietsreform (Landkreis Unna)

Sonn- und Feiertagsgesetz

Datum

01.08.1966
08.11.1966
06.12.1966
17.01.1967
17.01.1967

14.03.1967

27.04.1967

08.05.1967
08.05.1967

27.06.1967

27.06.1967

03.10.1967
04.10.1967
24,10.1967

24.10.1967

Quelle

PLPr 6/3
S. b4-58

PLPr 6/5
S. 90-92

PLPr 6/6
S. 103-104

PLPr 6/9
S. 135-137

PLPr 6/9
S. 165-166

PLPr 6/11
S. 221-230
S. 274-275

PLPr 6/12
S. 297-298
S. 305-306
S. 307

PLPr 6/13
S. 356-365

PLPr 6/13
S. 380-381

PLPr 6/17
S. 493-495

PLPr 6/17

S. 503-506
S.519-5620

PLPr 6/20
S. 582-591

PLPr 6/21

‘S. 875-676

PLPr 6/22
S. 693-694

PLPr 6/22
S. 698-699



Landeshaushalt 1968
EP 02 - Ministerprasident und Staatskanzlei

EP 06 - Arbeits- und Sozialministerium

EP 08 - Ministerium fir Wirtschaft, Mittelstand und
Verkehr betr. Abschnitt Wirtschaft

EP 14 - Allgemeine Finanzverwaltung
Landeshaushaltsgesetz 1968
Finanzausgleichsgesetz 1968

Sonn- und Feiertagsgesetz

Landeshaushaltsgesetz 1968 (3. Lesung)

Gemeindegebietsreform (Landkreis Unna)

Verfassungsanderung und Ordnung des Schulwesens

Wirtschaftsstruktur und 6ffentlicher Nahverkehr

Akademiegesetz
GeschO

Padagogische Hochschulen
Verfassungsanderung

Ausschufy fiur Gebietsreform
Bestellung

Anderung der Verfassung
Rechtsstellungsgesetz

Tumultschadengesetz

Schulverwaltungsgesetz - Bildungswesen

28.11.1967

29.11.1867

12.12.1967

13.12.1967

29.02.1968

03.04.1968

25.06.1968

26.06.1968

02.10.1968

22.10.1968

22.10.1968

27.11.1968

PLPr 6/24
S. 733-735
S. 742-743
PLPr 6/25
S. 809-812
S. 829

S. 851

S. 859-863
S. 873-874
S. 879-880
PLPr 6/26
S. 896-903
S. 924-925

PLPr 6/27
S. 957-958

PLPr 6/31
S. 1101-1104

PLPr 6/33
S. 1220-1221

PLPr 6/35
S. 1282-1284
S. 1288-1289

PLPr 6/36
S. 1360-1363
S. 1375-1377

PLPr 6/40
S. 1545

PLPr 6/41

. S. 1598-1600

PLPr 6/41
S. 1624-1625

PLPr 6/44
S. 1739-1740

Landeshaushalt 1969
EP 02 - Ministerprasident und Staatskanzlei
Abschnitt Landeszentrale fir politische Bildung

Landeswahlgesetz
Wabhlalter und Wahlbarkeitsalter usw.

Postgeheimnis gem. Art. 10 GG
Rechts- und Linksradikalismus
Verfassungsanderung - Padagogische Hochschulen

Strafvollzugsreform - UntersuchungsausschuB Klingelpiitz
Hochschulgesetz

Parlamentsreform

Einsetzung eines Sonderausschusses

Schulverwaltungsgesetz

Rheinisch-Westfalische Akademie der Wissenschaften
Gesetzentwurf

Rundfunk und Fernsehen
Staatsvertrag betr. Gebihren

Landtagsvizeprasident Dr. Flehinghaus
Kritik an Amtsfiihrung

Rundfunk und Fernsehen

Staatsvertrag betr. Gebilhren

Landeshaushalt 1970
EP 02 - Ministerprasident und Staatskanzlei

Finanzausgleichs- und Haushaltsgesetz 1970

Hochschulgesetz

03.12.1968

04.12.1968

04.12.1968

21.01.1969

11.03.1969

23.04.1969

13.05.1969

13.05.1969

11.06.1969

02.07.1969

17.12.1969

04.02.1970

17.03.1970

PLPr 6/45
S. 1776-1778

PLPr 6/46
S. 1827-1828
S. 1829

PLPr 6/46
S. 1849

PLPr 6/48
S. 1909-1915

PLPr 6/51
S. 2003-2005

S. 2023-2024

PLPr 6/63
S.2120-2123

PLPr 6/54
S. 2169-2172

PLPr 6/54

S. 2198

PLPr 6/57

S. 2299-2301

S. 2318-2321

PLPr 6/59
S. 2414

PLPr 6/66
S. 2796-2799

PLPr 6/68
S. 2874-2877

PLPr 6/69

S. 2954-2961
S. 2984

S. 2986

S. 2988

PLPr 6/71
S. 3054-3057



Unlautere Machenschaften in
Wiedergutmachungsangelegenheiten

Fachhochschulerrichtungsgesetz

Beamtengesetz NW
Besoldungsgesetz NW

Sparkassengesetz

7. Besoldungséanderungsgesetz

Besoldungsgesetz NW
GeschO

18.03.1970

18.03.1970

21.04.1970

21.04.1970

22.04.1970

21.05.1870

PLPr 6/72
S. 3067

PLPr 6/72
S. 3088

PLPr 6/73
S. 3143

PLPr 6/73
S. 3150

PLPr 6/74

S. 3183-3186
S. 3188-3189
S. 3193-3194

PLPr 6/75
S. 3200-3201
S. 3202-3203

4. Wahlperiode
1958 - 1962
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